
Zarządzenie Nr I/200/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 20 kwietnia 2005 r.  
 
 

w sprawie prawa do wynagrodzenia za pracę w związku  
z wykonywaniem mandatu radnego  

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz 
art. 4 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 i z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984 i Nr 214, poz. 1806), zarządza się, co następuje:  

 
 
§1. Pracownicy Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

gminnych jednostek organizacyjnych, w tym ich kierownicy, którzy 
podlegają zwolnieniu przez pracodawcę od pracy zawodowej w celu 
umożliwienia im brania udziału w pracach organów samorządu 
terytorialnego odpowiednich szczebli, korzystają z tego zwolnienia bez 
zachowania prawa do wynagrodzenia.  
 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak  


